
   

Škola, kterou sis vybral jako  primární   –   první datum zkoušky.   

Škola, kterou sis vybral jako  sekundární   -   druhé datum zkoušky.   



   



  

LEGENDA  

 
  

LIST A  
  

  Pole s tímto označením vyplní uchazeč/ zákonný zástupce. U některých zelených polí je 
možné, že nebude nutné, abyste je vyplňovali. Jde o pole, kde se uvádí rodné příjmení nebo 

adresa, na kterou chcete, aby Vám škola zaslala informace ohledně výsledků zkoušek, tato adresa 
se uvádí pouze v případě, že se neshoduje s adresou vašeho bydliště. Pokud se hlásíte do jiného, 
než do prvního ročníku, vyplňujete i pole s označením „Ročník SŠ“. Pak je tu také pole s 
případným stupněm podpůrného opatření, které se váže k žákovi se speciálně vzdělávacími 
potřebami). Pokud není třeba, pole nevyplňujete a necháte je volné.   

  

Pole s tímto označením vyplní střední škola, na kterou se uchazeč hlásí.  

                        

Pole s tímto označením vyplňuje obvodní lékař uchazeče.  
  

LIST B  
  

  Celý tento list vyplní uchazeč/ zákonný zástupce uchazeče nebo základní škola.  V závěru 

tohoto listu se nachází dva malé šedé čtverečky. Do jednoho z nich „zakřížkováním“ potvrdíte, zda 

opis klasifikace uvede škola nebo uchazeč. Pokud opis uvede škola, potvrdí tuto skutečnost 

podpisem ředitel a razítkem  v šedém poli vpravo dole. Když list vyplní uchazeč, musí opis 

stvrdit svým podpisem, tamtéž, a přiložit úředně ověřené kopie vysvědčení za poslední dva 

ročníky (8. a 9. třídu).  

  

  

  V případě, že součástí přihlášky jsou i další přílohy, je nutné uvést počet jejich listů. Tyto 

přílohy se musí přikládat ke každé přihlášce zvlášť. Jinými slovy, pokud mám tři dokumenty, které 

potřebuji k přihlášce přiložit, musím je mít dvakrát (6 listů), abych ke každé přihlášce mohl tyto 

dokumenty doložit.   

  


